АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.02.2019							     	                          № 12

О размещении отсутствующих в ФИАС адресов объектов недвижимости

	В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Черновского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Разместить отсутствующие в Федеральной информационной адресной системе адреса земельных участков, выявленные по результатам инвентаризации:
	1) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:100 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 33;
	2) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:17 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 34;
	3) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:104 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 35;
	4) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:18 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 36;
	5) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:371 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 36а;
	6) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:219 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 38;
	7) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:20 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 38а;
	8) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:97 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 37;
	9) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:532 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 39
	10) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:22 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 42;
	11) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:95 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 41;
	12) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:94 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 43;
	13) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:23 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 44;
	14) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:93 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 45;
	15) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:24 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 46;
	16) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:92 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 47;
	17) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:25 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 48/1;
	18) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:26 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 48/2;
	19) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:91 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 49;
	20) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:27 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/1;
	21) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:31 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/2;
	22) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:29 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/3;
	23) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:30 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/4;
	24) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:28 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/5;
	25) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:32 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/6;
	26) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:33 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/7;
	27) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630301:34 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 50/8;

	28) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:90 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 51;
	29) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:89 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 53;
	30) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630303:2 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 54/1;
	31) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630303:1 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 54/2;
	32) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:88 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 55;
	33) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630303:3 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 56;
	34) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630202:87 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 57/1;
	35) земельный участок с кадастровым номером 59:15:0630303:7 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,  Черновское сельское поселение, с. Черновское, ул. Ленина, 62/2.
		 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  chernovskoe-sp.ru.

	            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Черновского сельского поселения, Кондюрину Т.А..

Глава администрации
Черновского сельского поселения				                   Кулаков С.М.